JAniCA理事会 議事録 2019/06/23

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2019年6月22日）

資料３ 関西クロッキー会(仮) 企画書

資料４ 理事会議事録(2019年5月)

【出席者】

理事・監事等：

出席：入江、井上、笹木、徳野、ヤマサキ、吉本

欠席：桶田、大坪

オブザーバー：なし

１．【報告】定例報告(資料１～２)

２．【検討】「関西クロッキー会(仮)」(資料３)

①吉本理事から提案が行われた。

３．【検討】（非公開）

４．【報告】事務作業(資料４)

５．次回日程

①2019年7月23日(火)18時～

以上